

Retele exterioare de alimentare cu apa. Camin filtru.

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № Camin filtru Nr. 2-7

Valoarea de deviz 27 440,290 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	21,298	57,66	1 228,043
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1,400	57,66	80,724
3.	7123010010200	Betonist	h-om	3,626	57,66	209,076
4.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,820	57,66	47,281
5.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	12,240	57,66	705,758
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	18,061	57,66	1 041,397
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,514	57,66	29,637
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,794	57,66	334,082
9.	9312040019600	Sapator	h-om	6,521	57,66	376,001
		Total manopera				4 051,999

Materiale:

1.	101-1757	Cirpe	kg	0,112	3,00	0,336
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	6,632	210,00	1 392,720
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,068	144,00	9,792
4.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,285	144,00	41,040
5.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,008	3 200,00	25,600
6.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,433	77,00	33,341
7.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	101,355	1,34	135,816
8.	26611264332012	Placi prefabricate pt. camine KИП1-20-1(0,51 m3)	buc	1,000	1 980,00	1 980,000
9.	26611264332021	Inel prefabricat pt. camine KИ-20-9 (0,59 m3)	buc	3,000	1 350,00	4 050,000
10.	2663102100000	Beton	m3	0,518	980,00	507,640
11.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,585	980,00	573,300
12.	2664102101126	Var	kg	0,303	2,00	0,606
13.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,177	700,00	123,900
14.	2811236306327	Trepte din otel rotund diam 14-20 mm	kg	15,244	14,00	213,416
15.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,185	14,00	2,590
16.	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,020	1 200,00	1 224,000
17.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,152	9,00	1,368
18.	4100126202818	Apa	m3	0,530	9,00	4,770
19.	41010162	Bitum diluat RB-1	t	0,007	11 000,00	77,000
		Total materiale de construcții				10 397,235

Utilaje de constructii:

1.	121011	Cazane mobile pentru bitum, 400 l	h-ut	0,060	55,00	3,300
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,226	66,00	146,916
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,113	66,00	73,458
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,125	210,00	26,250
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,766	266,00	735,756
6.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,916	299,00	273,884
7.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,076	299,00	22,724
8.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,200	8,00	1,600
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,063	24,00	1,512
10.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,694	55,00	588,170
11.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	3,427	210,00	719,670
12.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,126	210,00	26,460
13.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,747	177,00	132,219
		Total utilaje de constructii				2 751,919

Total:

Total	lei	22 866,908
TVA	20,00 %	4 573,382

Total deviz:**27 440,29
0**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)